

证券代码：833370

证券简称：运鹏股份

主办券商：浙商证券

运鹏（上海）供应链股份有限公司前期会计差错更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、更正概述

为进一步规范财务核算，公司对前期涉及的会计差错事项进行了自查，并根据自查结果重新编制了 2019 年度和 2020 年度的财务报表，该报表与在全国中小企业股份转让系统公开的数据（以下简称原始财务报表）因前期差错更正事项存在差异。根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》及《挂牌公司信息披露及会计业务问答（三）》文件内容的规定，公司对前前期差错更正确认、计量，和相关信息披露。

不存在因不符合创新层标准而被调整出现有层级的风险。

二、表决和审议情况

2022 年 5 月 5 日，公司第三届董事会第十三次会议审议通过《关于前期会计差错更正》，表决结果：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

2022 年 5 月 5 日，公司第三届监事会第六次会议审议通过《关于前期会计差错更正》，表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

该议案尚需提交股东大会审议。

三、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则》及国家相关法律、法规的相关规定，能够客观、公允的反映公司财务状况及经营成果，使公司的会计

核算更为准确、合理，符合公司发展的实际情况，未损害公司和股东的合法权益，董事会同意本次会计差错进行更正。

四、会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

众华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次差错更正事项出具了专项说明报告，详见公司于2022年5月6日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台上披露的《运鹏（上海）供应链股份有限公司会计差错更正专项说明》【众会字(2022)第04515号】。

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

监事会认为：本次会计差错更正符合公司实际经营和财务状况，能够更加真实、完整、公允地反映公司实际经营成果，为投资者提供更为准确、可靠的会计信息。本次会计差错更正事项的审议和表决程序符合相关法律法规、业务规则及公司章程》的规定，不存在损害公司及股东利益的情形。

六、本次会计差错更正对公司的影响

（一）采用追溯调整法

根据《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更正》等相关规定，公司对2019年和2020年度财务报表相关科目进行了追溯调整。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目	2019年12月31日和2019年年度			
	调整前	影响数	调整后	影响比例
资产总计	94,767,196.63	1,476,891.07	93,290,305.56	-1.56%
负债合计	16,572,747.00	-2,668,176.98	19,240,923.98	16.10%
未分配利润	45,733,940.38	4,083,842.85	41,650,097.53	-8.93%
归属于母公司所	77,522,461.95	4,083,842.85	73,438,619.10	-5.27%

所有者权益合计				
少数股东权益	671,987.68	61,225.20	610,762.48	-9.11%
所有者权益合计	78,194,449.63	4,145,068.05	74,049,381.58	-5.30%
加权平均净资产 收益率%（扣非 前）	22.63%	-7.60%	30.23%	-
加权平均净资产 收益率%（扣非 后）	22.51%	-6.65%	29.16%	-
营业收入	154,585,394.04	11,811,227.49	142,774,166.55	-7.64%
净利润	15,820,898.08	-3,462,736.07	19,283,634.15	21.89%
其中：归属于母 公司所有者的净 利润（扣非前）	15,762,187.60	-3,523,961.27	19,286,148.87	22.36%
其中：归属于母 公司所有者的净 利润（扣非后）	15,674,818.58	-2,929,399.52	18,604,218.10	18.69%
少数股东损益	58,710.48	-552,052.00	610,762.48	940.30%
应收账款	35,850,275.45	-8,433,703.88	27,416,571.57	-23.52%
预付款项	6,909,598.21	5,387,033.08	12,296,631.29	77.96%
其他流动资产	5,389,080.22	407,908.67	5,796,988.89	7.57%
递延所得税资产	779,915.75	1,161,871.06	1,941,786.81	148.97%
应付账款	12,136,740.38	-5,322,678.64	6,814,061.74	-43.86%
预收款项	-	6,082,227.97	6,082,227.97	100.00%
其他应付款	1,532,724.22	50,000.00	1,582,724.22	3.26%
应交税费	1,238,126.80	3,523,783.25	4,761,910.05	284.61%
未分配利润	45,733,940.38	-4,083,842.85	41,650,097.53	-8.93%
少数股东权益	671,987.68	-61,225.20	610,762.48	-9.11%
营业收入	154,585,394.04	-11,811,227.49	142,774,166.55	-7.64%

营业成本	136,276,522.09	-13,492,343.46	122,784,178.63	-9.90%
管理费用	4,928,628.39	50,000.00	4,978,628.39	1.01%
财务费用	-1,100,638.45	-262,094.95	-1,362,733.40	23.81%
其他收益	1,821,263.50	407,654.09	2,228,917.59	22.38%
信用减值损失	-168,423.41	-	-168,423.41	0.00%
所得税费用	33,780.04	-1,161,871.06	-1,128,091.02	-3439.52 %
净利润	15,820,898.08	3,462,736.07	19,283,634.15	21.89%

项目	2020年12月31日和2020年年度			
	调整前	影响数	调整后	影响比例
资产总计	128,529,370.49	6,650,421.83	121,878,948.66	-5.17%
负债合计	32,802,757.48	5,452,636.23	27,350,121.25	-16.62%
未分配利润	63,312,127.10	1,192,668.24	62,119,458.86	-1.88%
归属于母公司所有者权益合计	95,100,648.67	1,192,668.24	93,907,980.43	-1.25%
少数股东权益	625,964.34	5,117.36	620,846.98	-0.82%
所有者权益合计	95,726,613.01	1,197,785.60	94,528,827.41	-1.25%
加权平均净资产收益率%（扣非前）	20.37%	-4.09%	24.46%	-
加权平均净资产收益率%（扣非后）	18.35%	-4.32%	22.67%	-
营业收入	224,677,460.40	3,751,554.19	220,925,906.21	-1.67%
净利润	17,532,163.38	-2,947,282.45	20,479,445.83	16.81%
其中：归属于母公司所有者的净	17,578,186.72	-2,891,174.61	20,469,361.33	16.45%

利润（扣非前）				
其中：归属于母 公司所有者的净 利润（扣非后）	15,838,396.04	-3,130,472.15	18,968,868.19	19.77%
少数股东损益	-46,023.34	-666,870.32	620,846.98	-1448.98 %
应收账款	84,344,353.27	-14,253,804.81	70,090,548.46	-16.90%
预付款项	4,060,958.33	6,266,925.21	10,327,883.54	154.32%
递延所得税资产	779,915.75	1,336,457.77	2,116,373.52	171.36%
应付账款	29,827,311.67	-9,505,172.52	20,322,139.15	-31.87%
合同负债	529,460.09	3,304,262.40	3,833,722.49	624.08%
应交税费	338,165.62	450,018.15	788,183.77	133.08%
其他应付款	2,076,052.49	100,000.00	2,176,052.49	4.82%
其他流动负债	31,767.61	198,255.74	230,023.35	624.08%
未分配利润	63,312,127.10	-1,192,668.24	62,119,458.86	-1.88%
少数股东权益	625,964.34	-5,117.36	620,846.98	-0.82%
营业收入	224,677,460.40	-3,751,554.19	220,925,906.21	-1.67%
营业成本	203,685,745.69	-9,176,330.44	194,509,415.25	-4.51%
管理费用	5,062,948.01	50,000.00	5,112,948.01	0.99%
财务费用	1,865,675.10	848,181.08	2,713,856.18	45.46%
其他收益	3,074,692.84	-319,063.39	2,755,629.45	-10.38%
信用减值损失	166,025.18	-1,383,662.49	-1,217,637.31	-833.41%
所得税费用	755.44	-123,413.16	-122,657.72	-16336.59 %
净利润	17,532,163.38	2,947,282.45	20,479,445.83	16.81%

七、备查文件目录

- 1、运鹏（上海）供应链股份有限公司第三届董事会第十三次会议决议；
- 2、运鹏（上海）供应链股份有限公司第三届监事会第六次会议决议；

3、运鹏（上海）供应链股份有限公司会计差错更正专项说明【众会字(2022)第04515号】。

运鹏（上海）供应链股份有限公司

董事会

2022年5月6日